3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2021                                                с. Михайловка                                                     № 587-па
О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 29.01.2016 № 36-па

«О межведомственной комиссии по охране здоровья населения
Михайловского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района и кадровыми изменениями, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 29.01.2016 № 36-па «О межведомственной комиссии по охране здоровья населения Михайловского муниципального района» следующего содержания:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции:
«Приложение № 2

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от 29.01.2016 № 36-па
Состав

межведомственной комиссии по охране

здоровья населения Михайловского муниципального района
	Михайлова Ольга Михайловна, заместитель главы администрации Михайловского муниципального района
	председатель

комиссии

	Никитина Лариса Григорьевна, главный врач КГБУЗ

«Михайловская районная центральная больница» (в период отсутствия - лицо, его замещающее)

	заместитель
председателя комиссии

	Аксенова Алина Андреевна, главный специалист 1 разряда отдела по культуре, внутренней и молодежной политике

	секретарь комиссии

	Ким Марина Владимировна, врач- эпидемиолог КГБУЗ «Михайловская центральная районная больница»

	член комиссии

	Ермоленко Ирина Борисовна, врач-педиатр районный КГБУЗ «Михайловская центральная районная больница»

	член комиссии

	Швецов Николай Геннадьевич, главный специалист 1 разряда по государственному управлению охраной труда

	член комиссии

	Чепала Алена Федоровна, начальник управления по вопросам образования

	член комиссии

	Шилкина Ирина Петровна, ведущий специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Уссурийске

	член комиссии

	Цой Сергей Геннадьевич, начальник филиала КГБУ «Уссурийская ВСББЖ» Михайловская СББЖ

	член комиссии

	Артемьев Вячеслав Николаевич, заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Михайловскому району (в период отсутствия - лицо, его замещающее)

	член комиссии

	Суханова Елена Владимировна, начальник отдела по Михайловскому муниципальному району отделения по Уссурийскому городскому округу КГКУ «Центр социальной поддержки населения Приморского края»

	член комиссии

	Мезько Павел Петрович, глава Михайловского сельского поселения

	член комиссии

	Дрёмин Александр Степанович, глава Григорьевского сельского поселения

	член комиссии

	Ухаботин Александр Сергеевич, глава Сунятсенского сельского поселения

	член комиссии

	Пенькова Ольга Николаевна, глава Новошахтинского городского поселения

	член комиссии

	Алёхин Сергей Евгеньевич, глава Кремовского сельского поселения

	член комиссии

	Жихарев Леонид Андреевич, глава Осиновского сельского поселения

	член комиссии

	Дедусь Александр Михайлович, глава Ивановского сельского поселения
	член комиссии

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Михайлову О.М.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                           В.В. Архипов